• Praça D. Pedro li, 1-50- Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600

Oficio DAL SAA 86/22

Bauru, 12 de abril de 2022.

Senhora Prefeita

BAURU

~
CÇ)RAÇÃO DE
SAO PAULO

Encaminhamos a Vossa Excelência, pelo presente, as proposIçoes
atinentes a esse Executivo, apresentadas e aprovadas pelos Senhores Vereadores em
11/04/2022, durante sessão ordinária realizada por esta Edilidade, conforme segue:

INDICAÇÕES:

651-652-653-654-655

658-659-660
671-672-673-67 4-675

667 -668-669-670
678-679-680-681

639-640
656-657

663-664-665-666

648-649-650
661-662-684

682-683
645-646

641-642-643
644-647

676-677

ANTONIO CARLOS DOMINGUES
BENEDITO ROBERTO MEIRA

CHIARA RANIERI BASSETTO
EDMILSON MARINHO DA SILVA JUNIOR
EDSON MIGUEL DE JESUS

ESTELA ALEXANDRE ALMAGRO
GUILHERME BERRIEL CARDOSO

JOSÉ ROBERTO MARTINS SEGALLA
MANOEL AFONSO LOSILA
MARCELO ROBERTO AFONSO
MARCOS ANTONIO DE SOUZA

MILTON CÉSAR DE SOUZA SARDIN
SERGIO BRUM
UBIRATAN CASSIO SANCHES

WANDERLEY RODRIGUES JUNIOR

Sem outro especial motivo, subscrevemo-nos com renovados

protestos de consideração e apreço.

Excelentíssima Senhora

SUÉLLEN SILVA ROSIM

Prefeita Municipal

Praça das Cerejeiras nº 01-59

BAURU-SP